

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Varsch ApS


Vænget 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 42 17 47 69

Årsrapport

1. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.



Lars Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varsch ApS Vænget 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 42 17 47 69
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december
Direktion	Lars Schmidt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LACC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 324 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab, og således er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, fortsat har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen og vil stille den nødvendige kapital til rådighed de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/3 2021</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	324.090
2 Personaleomkostninger	-563.989
Driftsresultat	-239.899
3 Øvrige finansielle omkostninger	-771
Resultat før skat	-240.670
Skat af årets resultat	49.588
Årets resultat	-191.082
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-191.082
Disponeret i alt	-191.082

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.588
Tilgodehavender i alt	<u>308.963</u>
Likvide beholdninger	<u>9.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.917</u>
Aktiver i alt	<u>318.917</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-191.082
Egenkapital i alt	-151.082
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.283
Anden gæld	309.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.999
Gældsforpligtelser i alt	469.999
Passiver i alt	318.917

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab, og således er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, fortsat har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen og vil stille den nødvendige kapital til rådighed de kommende 12 måneder.

1/3 2021
- 31/12 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	534.569
Pensioner	28.000
Andre omkostninger til social sikring	1.420
	<hr/>
	563.989

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> <u>1</u>
--	----------------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	750
Andre finansielle omkostninger	21
	<hr/>
	771

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LACC Holding ApS, CVR-nr. 33878400, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.